בפני: כבוד השופט אור אדם, סגן הנשיאה
מדינת ישראל ע"י לשכת תביעות לכיש המאשימה

נגד
אחמד אבו עאבד ע"י ב"כ עו"ד סמיר אבו עאבד הנאשם

הכרעת דין

מבוא כללי

ותקיפה ברכב במזיד חבלה של עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש במקצועו, עו"ד הנאשם, כנגד .1
בצוותא בניגוד לסעיפים 413 ה' ו- 382 (א) לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

2. מדובר באירוע שאירע ביום 23.1.14, בסמוך לבית ספר אלרזי ברהט (להלן: "בית הספר"), בעקבות
קטטה בין בני נוער בבית הספר, בהם אחיינו של המתלונן מחמוד דראיעה (להלן: "המתלונן"). נטען בכתב
האישום, כי בסמוך לבית הספר, הנאשם עם בנו וקטינים נוספים, השליכו אבנים לעבר רכבו של המתלונן

וגרמו לו נזק.

3. למעשה העידו בקשר לאירוע, המתלונן מזה והנאשם מזה. בנוסף, היתה אמורה להעיד גם עדה נוספת
להגיש את ביקשה והמאשימה עדות, למתן התייצבה לא היא אולם "העדה"), (להלן: ג'אמע אבו סמהר
(להלן: 1971 תשל"א חדש] [נוסח הראיות לפקודת (ב) 10א' סעיף להוראות בהתאם הודעותיה

"הפקודה").

4. הסניגור טען בסיכומיו, כי יש לזכות את הנאשם לאחר שזהות הרכב הפגוע איננה מפורטת בכתב האישום
והיא לא נתבררה, כאשר מספר הרכב המפורט באישום מצויין כרכבו של הנאשם.

בנוגע לאותו אירוע (בש"פ 5284/91 לויאן נ' מד"י, פ"ד מו (1) 156, ע' 160-161 (1991)).

69.לנוכח כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירה של חבלה במזיד ברכב, עבירה שבוצעה
בצוותא, בניגוד להוראות סעיף 13 ה' + 29 לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017 במעמד הצדדים.